道路法第２４条道路工事施行承認申請書
                                              　令和　　年　　月　　日
  嬬恋村長　　熊　川　　栄　　様
                              申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　                                                                              　    氏　名　                      印
担当者名
                                      電話番号
道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。
	 1､路線名
	　村道　　　　　　　　　線（　　　　　）

	 2､施行場所
	  嬬恋村大字

	 3､工事施行の目的

	 4､工事概要

	 5､施工面積・延長
	面積　　　　　㎡　延長　　　　ｍ

	 6､工事施行方法
	直営・請負
施工業者 住所
業者名
担当者
連絡先

	 7､工事期間
	　　　　　　　　　　　　から
　　　　　　　　　　　　まで
	日間

	8､添付書類
	位置図・平面図（計画図）・構造図・現況写真

	9、備　　　 考

                                              　令和　　年　　月　　日
嬬恋村長　　熊　川　　栄　　様
                              　  住　所
                               　　氏　名                          印

 　担当者名　　　　　　　　　　　　                     　　　　　電話番号
道路法第２４条工事完了届
　　　　　年　　月　　日付嬬　　　　　　号で承認を受けた工事は下記のとおり完了いたしましたので、届け出ます。
                                  記
１、工事場所      嬬恋村大字　　　　　字　　　　　　　　番地
２、路線名      村道　　　　　　　　　　　線　（　　　　）
３、工事名
４、着工年月日      　　　　年　　月　　日
５、完了年月日      　　　　年　　月　　日
６、添付書類      ・完成写真
                    ・出来高